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GAO7 33891.82|  33944.56 52.74
RI29 33944.56|  34043.89 99.33
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RI32 34440.19|  34471.24 31.04
GAOS 34471.24|  34495.30 24.06
GNO3 3449530  34738.21 242.91
GA09 34738.21|  34800.16 61.95
TR13 34800.16|  34822.16 22.00
\ RI33 34822.16|  34871.64 49.48
& VI15 34871.64|  34893.75 22.11
7 = = e ?J’//// RI34 34893.75|  34935.05 41.31
fffff R S GA10 34935.05|  34978.57 43.52
Vel GNO4 34978.57|  36629.32 1650.75
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PROGETTO ESECUTIVO

ITINERARIO NAPOLI-BARI

RADDOPPIO TRATTA CANCELLO - BENEVENTO

I LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO - VITULANO
2° E 3° SUBLOTTO TELESE - SAN LORENZO - VITULANO
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